[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2022 г.                                              п. Кропоткин                                      № 73-п

Об организации пункта временного размещения
населения в случае угрозы или возникновении
чрезвычайной ситуации на территории
Кропоткинского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать пункт временного размещения населения на территории Кропоткинского городского поселения в МКОУ «Кропоткинская СОШ» (приложение).
2. Постановления администрации Кропоткинского городского поселения от 25 января 2018 г. № 18-п «Об организации пункта временного размещения населения в случае угрозы или возникновении чрезвычайной ситуации на территории Кропоткинского городского поселения» и от 07 февраля 2018 г. № 19-п «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 25.01.2018 г. № 11-п» считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                           О.В. Коробов

Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
от 25 марта 2022 г. № 73-п

	Фактический адрес учреждения
	Полное наименование учреждения
	ФИО руководителя конт. тел.
	Вместимость (номеров, корпусов, классов/чел.)
	Организация жизнеобеспечения в ПВР

	Организации, обеспечивающие медицинскую помощь (персонал, техника)
	Организация, обеспечивающие водоснабжение
(персонал,
техника)
	Организации, обеспечивающие продуктами питания, прод. сырьем (персонал и техника)
	Организации осуществляющие коммунально-бытовые услуги (персонал и техника)

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	ПВР № 1
п. Кропоткин, ул. Заречная, д. 2 «Б»
	МКОУ «Кропоткинская СОШ»
	Леонтьева Валентина Владимировна
с.т. 89500999706
	1 здание/500 чел
	ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо» амбулатория п. Кропоткин
персонал-2
техника-1
	МУП «Тепловодоцентраль»
персонал-2
техника-1
	ИП «Яндюк А.П.» (договор № 1 от 10.01.2022 г.)
персонал-2
техника-1
	МУП «Тепловодоцентраль»
персонал-6
техника-2

	ИТОГО:

	1 здание/500 чел